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Lapin ELY-keskus on 3.1.2025 vastaanottanut Envineer Oy:n laatimat ja 
17.12.2024 päivätyt ”Kemijoen vesiensuojeluyhdistys, Kemijoen yhteis-
tarkkailuohjelma vuosille 2025-2030” sekä ”Kemijoen vesiensuojelu-
yhdistys, Ounasjoen yhteistarkkailuohjelma 2025-2030”.  
 
Lapin ELY-keskus pyytää Kittilän kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen 
lausuntoa ohjelmista. Lausunnolle on saatu jatkoaikaa 4.3.2025 saakka. 
 
Ounasjoen ensimmäinen yhteistarkkailuohjelma koski vuosia 2016-2018 
(Pöyry Finland Oy, 2015) ja toinen vuosia 2019-2024 (Eurofins Ahma Oy, 
2018). Yhteistarkkailun osakkaina ovat Kittilän kunta, Rovaniemen 
kaupunki, Levin Vesihuolto Oy, Enontekiön Vesihuolto Oy, Finavia Oyj:n 
Kittilän lentoasema ja Agnico Eagle Finland Oy:n Kittilän kaivos. Lisäksi 
yhteistarkkailun tukijäseninä ovat Levin matkailu Oy ja Lev Golf & Country 
Club Oy. Tarkkailualue painottuu Ounasjoen pääuomaan. Mukana ovat 
myös Hetan jätevedenpuhdistamon purkuvesistöinä toimiva Näkkälänjoki, 
Kittilän kultakaivoksen purkuvesistönä toimiva Loukinen sekä Kittilän 
lentoaseman vaikutusalueella sijaitseva Aakenusjoki ja Nilioja.  
 
Päivitettyjen tarkkailuohjelmien pohjana ovat aiemmat tarkkailuohjelmat. 
Yhteistarkkailuohjelmissa on huomioitu osakkaiden ympäristölupapäätökset 
ja velvoitetarkkailut. Lisäksi on huomioitu valtiohallinnon suorittama 
seuranta alueella. Toiminnanharjoittajien omat päästö- ja käyttötarkkailut tai 
vastaavat eivät kuulu yhteistarkkailuohjelmiin. Vesistöalueilla on myös muita 
kuormittajia/toiminnanharjoittajia, jotka eivät ole mukana yhteistarkkailussa. 
 
Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto 
 
Suunnitelman pohjana on käytetty aiempien vuosien tarkkailusuunnitelmia, 
jolloin tarkkailu on hyvin verrattavissa aiempiin vuosiin. Tulevienkin 
tarkkailusuunnitelmien osalta toivotaan jatkuvuutta ja mahdollisten 
muutosten tulee olla tarpeellisia ja hyvin perusteltuja. Yhteistarkkailun 
raportoinnissa otetaan huomioon myöskin yhteistarkkailun ulkopuolisia 
näytteenottoja, joka on hyvä ja kustannustehokas tapa laajentaa saatavilla 
olevaa tietoa. Kittilän kunnan ympäristönsuojeluviranomainen hyväksyy 
Ounasjoen yhteistarkkailun vesistötarkkailuohjelman suunnitelman 
mukaisesti. 
 
 

Esittelijä Ympäristösihteeri Anttila Noora 
 

Päätösehdotus Esitän, että lautakunta hyväksyy lausunnon. 
 

Päätös Ympäristösihteerin poissa ollessa esittelijänä toimi ympäristötarkastaja 
Liisa Arpiainen. 
Esitys hyväksyttiin. 

 


